בין היתר נמסר, כי ככל שהמלאכה תופרע וחקבלנים וכוחות חכוננות והיו נתונים בסכנה, יופסקו העבודות. בשלב זה יפעלו גורמי משרד האוצר לבירור העלויות הכרוכות באבטחה.

15. **בחיבת עלות המים הנצרכים בשכונות נעדכן, כי מועצת רשות המים אישרה ביום 14.8.14 תיקון כלכלי תעריפי חברת מקורות, במסגרת כללי המים (תעריפי מים המסופקים מאת מקורות)(חוראת שעה)התשע"ד-2014. במסגרת חוראת השעה נקבע, כי הגיחון ירכוש ממקורות את המים שהוא מספק לשכונות התפר בתעריף משוקלל. זאת נוכח המציאות הנוכחית בה תושבי השכונה אינם רשומים כצרכנים של הגיחון ואינם משלמים על המים שחם צורכים. תעריף המים בנוי בשתי מדרגות, מדרגה ראשונה בגין כמות מוכרת לנפש, ומדרגה שנייה לכל כמות צריכה נוספת.